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6736 Sayılı Kanunun Getirdiği İmkanlar  

●Vatandaşlarımızın kamuya olan borç yükünün azaltılması. 

●Borçların taksitler halinde ödenebilmesi. 

●Vergi ihtilaflarının sonlandırılması. 

●Devam eden vergi incelemeleri için Kanundan yararlanılabilmesi. 

●Geçmiş yıl beyanlarının artırılması yoluyla vergi incelemesine muhatap 

olunmaması. 

●Daha önce unutulmuş, eksik beyan edilmiş vergiler için pişmanlık beyanı 

yapılabilmesi. 

●İşletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi. 



●Kanuna başvuru süresi 25 Kasım 2016 tarihinde sona ermiştir. 

 

●Kanun hükümlerinden yararlanan vatandaşlarımıza, yapılandırılan tutarları 
peşin veya taksitler halinde ödeme imkanı verilmiştir. 

 

●Yapılandırılan tutarların peşin veya ilk taksit ödeme süreleri de 30 Kasım 
2016 tarihinde sona ermiştir. 

 

6736 Sayılı Kanunun Getirdiği İmkanlar  



Kanuna eklenen geçici bir madde* ile 
mükelleflere son bir İMKAN sağlanmıştır. 
 

 
 
*6736 sayılı Kanuna 6770 sayılı Kanunla eklenen geçici 2 nci madde; 
 27/01/2017 tarihli ve 29961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

 

6736 Sayılı Kanunu İhlal Edenlere Tanınan Son İmkan 



Yapılandırması ihlal olan borçlular; 
 

●Ödemeleri gereken taksit tutarlarını geç ödeme zammı ile birlikte 
31.05.2017 tarihine kadar ödeyebilecektir.  

 

●Ayrıca, Mayıs 2017 ayı sonuna kadar ödemelerini peşin yaptıkları takdirde 
peşin ödeme indiriminden yeniden yararlanabileceklerdir. 

 

6770 Sayılı Kanunla Getirilen Haklar  



 

●6736 sayılı Kanundan yararlanabilmek için getirilmiş olan önemli şart ilk iki 
taksitin süresinde ödenmesidir. 

 

●Kanun hükümlerine göre borçlarını yapılandıran mükelleflerimizin, peşin 
veya 1. ve 2. taksit ödemelerini her hal ve takdirde 31 Mayıs 2017 tarihi 
bitimine kadar yapmaları gerekmektedir. 

6770 Sayılı Kanunla Getirilen Haklar  



 

Cari dönem ödeme şartını ihlal eden mükellefler; 

 

•Cari dönem yükümlülüklerini Mayıs 2017 sonuna kadar yerine getirerek ya 
da çok zor durum halini ortaya koyan tecil başvuruları ile Kanundan 
yararlanmaya devam edeceklerdir. 

6770 Sayılı Kanunla Getirilen Haklar  



 

• 2017 yılının Ocak ayından itibaren ödenmesi gereken taksitlerin 

tamamının ödeme süreleri 4 er ay uzatılmıştır.  
 

6770 Sayılı Kanunla Getirilen Haklar  







Konu Hakkında Bilgi Alınabilecek Yerler 

 

● Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr adresinden, 

● Ankara Vergi Dairesi Başkanlığından, Vergi Dairelerinden, 

● Alış Veriş Merkezlerinde açılan bilgilendirme stantlarından, 

●                                                     (VİMER) 

 



6736 Sayılı Kanun 1. ve 2. Taksit Hatırlatma SMS Metinleri 

1-İLK TAKSİTİ ÖDEYENLER İÇİN 2. TAKSİT HATIRLATMA SMS METNİ; 

Vergi Yapılandırmanızın 2017 Yılı Ocak Ayından Mayıs Ayına Ertelenen 2. Taksitini Ödemeyi 

Unutmayın, Yapılandırmanız Bozulmasın. Son Gün 31 Mayıs 2017 

2- İLK TAKSİTİ ÖDEMEYİP KANUNLA TEKRAR İMKAN SAĞLANANLARA GÖNDERİLECEK SMS 

METNİ; Vergi Yapılandırmasında 1. Taksiti Kaçıranlar İçin Son İmkan! 1. ve 2. Taksiti               

31 Mayıs 2017’ye Kadar Ödemeyi Unutmayın, Yapılandırmanız Bozulmasın.  

3-ÖDEME SEÇENEKLERİ SMS METNİ; Yapılandırdığınız Vergi Borçlarınızı www.gib.gov.tr’den 

Kredi Kartı ile Ödeyebilirsiniz.  



Teşekkürler 


